



Ministerio de Comercio, Industria y Turismo

N.I.T. 830115297

ORDEN DE COMPRA

Sumimas S.A.S.

N.I.T. 830001338

KM 1.5 VIA SIBERIA P.E SANBERNARO BDG 5

Cota, Cundinamarca

Atte: Maria Isabel Robledo Manuel Gutiérrez

ccehw@sumimas.com.co

Teléfono: +1 (313) 418-8623

Número de Orden 117715

No de Instrumento

Instrumento agregación ETP III

Fecha de Emisión 15/10/23

Fecha de Vencimiento 30/11/24

Comprador

Ordenador del gasto

Supervisor

Teléfono

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación

Claudia Marcela Pinilla Pinilla
Claudia Marcela Pinilla Pinilla
Ivonne Carolina Rodríguez Nieto
6067676

**Prestar el Servicio de Impresión y
 Escaneo con Suministro de Tóner para el Ministerio
 de Comercio, Industria y Turismo.**

Enviar a

Ministerio de Comercio, Industria
 y Turismo
 Calle 28 No. 13A - 15
 Bogotá
 Atte: Ministerio de Comercio,
 Industria y Turismo

Facturar a

Ministerio de Comercio, Industria
 y Turismo
 Calle 28 No. 13A - 15
 Bogotá,
 Atte: Claudia Marcela Pinilla
 Pinilla

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	etp03 - ETP-I-17. ETP -- ETP -- IMPRESORA LASER O LED -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 50 ppm -- Zona 1	30.0	0.55 Metros	1.570.030,04	47.100.901,20
2	etp03 - ETP-I-22. ETP -- ETP -- IMPRESORA LASER O LED -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- COLOR -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 40 ppm -- Zona 1	6.0	0.55 Metros	1.429.699,24	8.578.195,44
3	etp03 - COMPONENTE-AI-133. COMPONENTE -- BANDEJA ADICIONAL (500 HOJAS) -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA - - Todas las zonas	36.0	0.55 Metros	300.318,56	10.811.468,16
4	etp03 - SERVICIO-AI-146. SERVICIO -- Instalacion y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	36.0	0.55 Metros	18.985,81	683.489,16
5	etp03 - SERVICIO-AI-149. SERVICIO -- Gestion de Impresion -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	36.0	0.55 Metros	246.815,56	8.885.360,16
6	etp03 - SERVICIO-AI-153. SERVICIO -- Soporte Tecnico en Sitio -- Permanente -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	2.0	0.55 Metros	12.445.478,62	24.890.957,24
7	etp03 - ETP-I-17-M5. ETP -- IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA -- A4 -- MULTIFUNCIONAL -- BLANCO Y NEGRO -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 50 ppm -- Zona 1	62000.0	0.55 Metros	209,90	13.013.800,00
8	etp03 - ETP-I-22-M5. ETP -- IMPRESORA LASER O LED - COSTO POR CLIC 5 COBERTURA -- A4 -- MULTIFUNCIONAL --	13000.0	0.55 Metros	2.179,44	28.332.720,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	COLOR -- Minimo 10.000 paginas -- Minimo 40 ppm -- Zona 1 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	27.036.388,05	27.036.388,05
				169.333.279,41	COP